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Concepto

COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015

Ampliaciones/
(Reducciones)

Aprobado

Egresos

Modificado

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Devengado
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Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos

1,085,320,099.00 69,754,834.00

2,894,324,287.00( - 2,139,940,734.53

1,155,074,933.00

754,383,552.47

487,484,015.42

296,006,777.24

474,474,945.93

286,530,140.54

667,590,917.58

458,376,775.23

Total del Gasto

-2,070,185,900.53

3,979,644,386.00

1,909,458,485.47

783,490,792.66

761,005,086.47

1,125,967,692.81




