



COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015



Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto Corriente	1,085,320,099.00	69,754,834.00	1,155,074,933.00	487,484,015.42	474,474,945.93	667,590,917.58
Gasto de Capital	2,894,324,287.00	- 2,139,940,734.53	754,383,552.47	296,006,777.24	286,530,140.54	458,376,775.23
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	3,979,644,386.00	- 2,070,185,900.53	1,909,458,485.47	783,490,792.66	761,005,086.47	1,125,967,692.81